
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Dostálová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jiří Dokulil 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Proces restrukturalizace na příkladu vybraného podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce x      

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka si vytyčila vskutku ambiciózní cíl analyzovat a následně zhodnotit restrukturalizaci 

vybraného podniku, k čemuž je nutná důkladná znalost jeho procesů a celkové situace. 

Konstatuji, že s nelehkým úkolem se vypořádala velice dobře. Práce je původním tvůrčím 

dílem, které obsahuje logické závěry a doporučení. Pouze bych namítl, že v práci není použita 

žádná strategická ani riziková analýza a návrhová část je podepřena jen slovní argumentací. 

Práci by nepochybně prospělo doplnění některých závěrů ekonomickými výpočty.  

 

Z formálních připomínek uvádím tyto: 

 Teoretická část je tvořena z velkého množství zdrojů, ale pouze jeden je mladší pěti 

lety. V úvodních kapitolách a podkapitolách se navíc stále opakují pouhé dva tituly. 

 Po jazykové stránce práce působí, jako by byla šitá horkou jehlou. Objevují se časté 

překlepy a špatně naformulované věty. 

 Horkou jehlou je šit i seznam použité literatury, kde jsou různé druhy formátování a 

není zde sjednoceno číslování. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázka k obhajobě bakalářské práce: 

 

Zhodnoťte finanční náročnost zavedení metod controllingu, plánování a reportingu do Vámi 

analyzované společnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…2. 10. 2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


